压差开关用户手册
CP33H系列
Beston柏 斯 顿
 1、产品介绍
l专用于监视风道中过滤网、风机和
空气流的状态。该产品还可根据现场
需要，直观的旋转设定旋钮到所需检
测的压力值，并保证压力测量值的准

l导压管2个及4个螺钉
lPVC压力导管1.5m
7、修理与更换
不可进行现场修理，如出现异常情况，请
您与我们及时联系。如需修理和更换，
请提供尽可能详细的故障说明，自行维
修会导致原厂不予维修服务。
8、特别说明
a.如遇选型问题可向本公司咨询。
b.本说明书最终解释权归本公司所有。
型号
压力范围
（Pa）
开关时压差
（平均值）
CP33H-20 20-200 10
CP33H-30 30-300 10
CP33H-40 40-400 20
CP33H-50 50-500 20
CP33H-100 100-1000 100
CP33H-500 500-2500 150
 4、接线
5、注意事项
lCP33H系列产品在出厂前已进行过严
格的压力标定，在使用时也可根据现场